INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS
CONSELHO CURADOR - PREVNAS

PREVNAS- Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova Alvorada do Sul-MS
e-mail: prevnas.dir@prevnas.ms.gov.br  Fone: (67) 3456.1008

Site: www.prevnas.ms.gov.br

 ATA N. ° 012/2022

 Aos (30) trinta dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois 2022, às 12 h,

reuniram-se extraordinariamente o Conselho Curador do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL –

PREVNAS. Os conselheiros presentes CHRISTIANE DE SOUSA SANTOS ARALDI,

ADRIANE DA CUNHA, ADRIANA LUIZA TAVARES, JOSIANE MARTINS MOREIRA

e EZENIR CASTELÃO SEZERINO, A presidente do Instituto Rosineide convocou a reunião

para aprovação e aplicação dos recursos oriundos dos poderes executivo e legislativo indicada

pelo Comitê de Investimento, no Fundo BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA

REFERENCIADO DI, CNPJ- 03.399.411/0001-90, o valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e

cinquenta mil reais). Foi autorizado pelo Conselho Curador a participação dos Conselheiros e

da diretoria em uma capacitação nos dias 12 e 13 de setembro de 2022 em Campo Grande

pela Aconprev para os Conselheiros e da ADIMP para a diretoria. Nada mais havendo a tratar,

eu Christiane de Sousa Santos Araldi, presidente do conselho curador, encerro a reunião, onde

foi lida a presente ata, e após lida, e assinada em conformidade por todos os presentes.

       _________________________________              _______________________________

       CHRISTIANE DE SOUSA S.  ARALDI                              ADRIANA LUIZA TAVARES

                     PRESIDENTE

      _________________________________                        _______________________________

              EZENIR CASTELÃO SEZERINO                             JOSIANE MARTINS MOREIRA

                                                      _________________________________

                                                                     ADRIANE DA CUNHA

http://www.prevnas.ms.gov.br/